

ÄLVANS FILMKLUBB VÅREN 2024

Vårens filmklubb börjar söndagen 21 januari klockan 17 i Sockenstugan . Vi planerar att visa 6 filmer under våren. Som vanligt kostar det bara 50 kronor att se samtliga filmer, förhoppningsvis filmer du inte hittar någon annanstans.

Att vara medlem i filmklubben kostar 50 kronor, plus att Älvanmedlemskap är obligatoriskt!!
Filmerna visas i normalfall i Älvsbacka sockenstuga kl 17. OBS! Reservation för förändringar, både angående plats, tid och film!

Att gå på Älvans filmklubb ska kännas tryggt. Folkhälsomyndigheten rekommenderar alla att vara fortsatt försiktiga. Du stannar självklart hemma om du känner dig sjuk. Tack för att du visar hänsyn!

Söndagen den 21 januari

[Skolan vid världens ände](#)

"Skolan vid världens ände" av Pawo Choyning Dorji är Bhutans första men förhoppningsvis inte sista Oscarsnominerade film. Detta är berättelsen om Ugyen Dorji, en ung lärare som drömmer om att bli popsångare och ägnar mer tid åt att vara ute och festa på stadens krogar än att sköta sitt jobb. Skolledningen tröttnar på honom och ger honom ett ultimatum – ta jobb som lärare i Lunana, annars åker du ut. Dorji tackar motvilligt ja och befinner sig snart på sin långa resa till Lunana, vilken avslutas med åtta dagars stenhård vandring uppför bergen. Skolan i Luana är inte bara den mest avlägsna skolan i Bhutan – det är den mest avlägsna i hela världen. [Trailer](#)

Söndag 28 januari

[Women talking](#)

En verklighetsbaserad historia om en koloni inom den kristna sekten Mennoniter – med en rent talibansk kvinnosyn – där det 2010 uppdagas att en del av männen, i årtal, drogat våldtagit kvinnor i församlingen. Förövarna ställdes till slut inför rätta och medan resten av männen i byn åkte till staden för att följa rättegången, samlades kvinnorna för att bestämma sig för vad de ska göra. Stanna eller fly? Svälja orätten eller slå tillbaka? Miriam Toews skrev en självupplevd roman om saken, som nu ligger till grund för Sarah Polleys film. Lite citat från olika recensenter:
Då och då släpps filmer som lämnar stora avtryck i filmhistorien. "Women Talking" kan mycket väl komma att bli en sådan film. Dels för det den handlar om, men också för det fantastiska utförandet på alla punkter..... "Women Talking" är en stjärnspäckad och mäktig fantasi om en ny värld där kvinnor i högre utsträckning får komma till tals. ... [Trailer](#)

Söndag 4 februari

[Kärlekens hjältar](#)

Filmklubben visar återigen en film av Paolo Genevese. Kan det bli samma succé som "Vad döljer du för mig?" Denna gång följer vi ett par genom deras liv tillsammans, från första förälskelsen genom tider av prövningar när fest blir till vardag. Hon är serietecknare, han är universitetsprofessor. Hon är impulsiv och tar för sig av livet, han är stillsam och menar att allt som sker i livet har vetenskapliga förklaringar. En dag beslutar hon sig för att göra ett seriealbum om deras egen relation. Hon döper serien till "Superhjältar" och ställer frågan vilka "superkrafter" en man och en kvinna måste vara skaffa sig för att lyckas hålla ihop ett äktenskap livet ut? [Trailer](#)

Söndag 11 februari

[Skuggor över södern \(To Kill a Mockingbird\)](#)

Amerikansk film från 1962 av Robert Mulligan. Originaltitel är "To kill a mockingbird". Baserad på Harper Lees roman med samma namn. Det är 1930- tal i en landsort, Alabama, USA under depressionen. Atticus Finch, vit advokat, ensamstående tvåbarnsfar åtar sig att försvara en svart man som åtalats för våldtäkt och misshandel av en vit kvinna. Den vita befolkningens reaktioner väntar inte. Skeendet ses genom Atticus barns ögon, dottern Scout och sonen Jem. [Trailer](#)

Söndag 18 februari

[Pissa i motvind](#)

Pissa i motvind från 2022 av Lise Akoka och Romane Guevet. Franska originaltiteln är Les Pires, som betyder ungefär ; de värsta, de sämsta. En filminspelning i stor förort i norra Frankrike är på gång. Man söker ungdomar till rollerna och kön till provfilmning är lång. Områdets värstingar får rollerna och förhoppningar om att områdets status skall förbättras grusas. Regissören utsätter sina unga skådespelare för orimliga prövningar, men den som varit utsatt hela sitt liv vet hur en smäll skall tas. Det visar sig att det till slut är de värsta som är de bästa. [Trailer](#)

Söndag 25 februari

[The Banshees of Inisherin](#)

Vi får följa två vänners livslånga vänskap på en avlägsen Irländsk ö. Helt oväntat bryter den ene vänskapen, vilket får skrämmande konsekvenser för dem båda. Varje dag har Padraic knallat förbi Colms hus för att hämta upp honom till det dagliga pubbesöket. Alltid kl 14, i ur och skur. Men så plötsligt öppnar Colm inte dörren, trots att Padraic kan se att han sitter därinne. Padraic, som väl inte är den vassaste fårsaxen i lådan, undrar precis som vi i publiken vad som kan ha gått snett. Martin Donagh fick hela nio Oscars-nomineringar för sin film. [Trailer](#)